
 

  Dodatek ke smlouvě o úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru    Dodatek ke smlouvě o hypotečním úvěru    Dodatek ke smlouvě o kontokorentním úvěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  14. 10. 2019 

VER F DODATUSN.DOT  22.10.2021  2:06 ODP. 

 

 
99029453019 

 registrační číslo 

 
Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“) 
 
a 

Obec / Kraj  (dále jen „Klient“) 

Název: Sdružení obcí Orlicko 

Sídlo obecního / krajského úřadu: Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk 

IČO: 70951993 

    
 
se dohodli na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě o úvěru ze dne 15.6.2021, reg. č. 99029453019 (dále jen „Smlouva“). 
 
1. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto:  
 
 
Znění článku  8.1 Další odkládací podmínky prvního čerpání, body 8.1.1, 8.1.3 a 8.1.6 se ruší a nahrazují zněním: 
 
 
8.1.1 Odkládací podmínkou čerpání je předložení smlouvy (případně smluv) o dílo na Objekt úvěru uzavřené mezi 

Klientem a dodavatelem, která bude prokazovat sjednání pevné ceny maximálně ve výši CZK  9 925 000,00. 
 
8.1.3 Odkládací podmínkou čerpání je předložení dokladů prokazujících, že na nabytí Objektu úvěru Klient vynaložil 

(proinvestoval) své vlastní zdroje minimálně ve výši CZK 437 000,00. 
 
8.1.6  Odkládací podmínkou čerpání je předložení smlouvy o poskytnutí dotace/finančních prostředků nebo rozhodnutí 
            příslušného orgánu o poskytnutí dotace/finančních prostředků minimálně ve výši CZK 6 986 000 na Objekt úvěru, 

které 
          (i) musí být v souladu s investičním projektem Klienta předloženým Bance v souvislosti se Smlouvou, 
            (ii) nesmí obsahovat podmínky, které nebyly Bance předem známy a dle názoru Banky hrozí jejich porušení ze   

strany Klienta, přičemž toto porušení může mít za následek odnětí dotace nebo její části, a 
           (iii) musí obsahovat jednoznačná kritéria hodnocení splnění tohoto investičního projektu. 
 
2. Klient a Banka se dohodli, že cena za uzavření dodatku se nesjednává. 
 

 
3. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 
4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 

 
 

Klient prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti tohoto dodatku předepsané příslušnými právními předpisy 
upravujícími postavení a činnost Klienta, a zavazuje se nahradit Bance veškerou škodu způsobenou případným 
nesplněním zákonných podmínek platnosti tohoto dodatku. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením 
zastupitelstva Klienta č.  xxx přijatým na jeho zasedání konajícím se dne  xxx. 
 
 
 



 

  Dodatek ke smlouvě o úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru    Dodatek ke smlouvě o hypotečním úvěru    Dodatek ke smlouvě o kontokorentním úvěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  14. 10. 2019 

VER F DODATUSN.DOT  22.10.2021  2:06 ODP. 

 

 

V Ústí nad Orlicí dne  
 
Sdružení obcí Orlicko 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Petr Fiala  
Funkce: předseda 
 

 

V Ústí nad Orlicí dne  
 
Komerční banka, a.s. 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce:  
 
 

 
Osobní údaje zkontroloval(a) dne  

 
 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s. 

 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce:  
 
 

 


